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I DAN

KLADIVO (Ž) – 17.00 h Rekord BIH:57.30 m - Paša Šehić

R.br. Ime i prezime God Klub St.Br. Rezultat Plasman
2 NajlaPrašljivić U18 Sa 84 50.07 1
1 Selma Redžepagić U20 Sa 86 37.36 2
3 Asja Karavdić U18 Sa 85 21.56 3

100 pr (Ž) – 17.13 h W m/s - Rekord BiH: 14.09 - Zana Bujak
Staza Ime i prezime God Klub St. Br Rezultat Plasman

6 Maša Garić U20 NG 28 14.54 1
4 Džana Suljić U16 NG 39 15.43 2
5 Renea Karlović U18 Sa 67 DQ

110 pr (M) – 17.05 h W m/s Rekord BIH: Adnan Malkić – 14.05
Staza Ime i prezime God Klub St. Br Rezultat Plasman

4 Arijan Milicija U20 Sa 78 15.83 1
3 Mak Lomigora U20 Sa 76 16.13 2
6 Luka Kezunović U18 Gla 22 16.68 3
5 Ali Šabeta U18 Sa 95 17.87 4
7 Kan Tufegdžić U18 Sa 91 18.55 5

100 m (Ž) – 17.35 h I gr. W m/s Rekord BIH: 12.27 - Ivana Macanović
Staza Ime i prezime God Klub St.br Rezultat Plasman
7 Lamija Slatina U16 NG 37 13.68 1
5 Asja Sikirić U18 Sa 87 13.98 2
1 Tara Hodžić U18 Sa 62 14.01 3
6 Ema Petrović U16 Ze 119 14.11 4
2 Hena Dragović U20 Sa 136 14.25 5
3 Nejla Bužo U16 Sa 52 16.03 6
4 Ramiza Vatrić U16 Sa 134 DNS

II gr. W m/s
Staza Ime i prezime God Klub St.br Rezultat Plasman
4 Emina Omanović U18 Sa 81 12.52 1
2 Maša Garič U20 NG 28 12.56 2
3 Kristina Stojković U20 San 48 12.57 3
5 Una Ban U18 Sa 49 12.80 4
1 Džana Suljić U16 NG 39 13.16 5
6 Teodora Milojević U16 Der 19 13.56 6
7 Dija Čolić U18 Sa 94 13.75 7

100 m (Ž) - Ukupno
Staza Ime i prezime God Klub St.br Rezultat Plasman
4/2 Emina Omanović U18 Sa 81 12.52 1
2/2 Maša Garič U20 NG 28 12.56 2
3/2 Kristina Stojković U20 San 48 12.57 3
5/2 Una Ban U18 Sa 49 12.80 4
1/2 Džana Suljić U16 NG 39 13.16 5
6/2 Teodora Milojević U16 Der 19 13.56 6
7/1 Lamija Slatina U16 NG 37 13.68 7
7/2 Dija Čolić U18 Sa 94 13.75 8
5/1 Asja Sikirić U18 Sa 87 13.98 9
1/1 Tara Hodžić U18 Sa 62 14.01 10



6/1 Ema Petrović U16 Ze 119 14.11 11
2/1 Hena Dragović U20 Sa 136 14.25 12
3/1 Nejla Bužo U16 Sa 52 16.03 13
4/1 Ramiza Vatrić U16 Sa 134 DNS

100 m (M) –17.20 h I gr. W m/s Rekord BIH:Nedim Čović – 10.67
Staza Ime i prezime God Klub St.br Rezultat Plasman
5 Alija Džinić U20 SLT 100 11.39 1
7 Orhan Kulelija U18 Sa 72 11.88 2
1 Eman Mulahmetović U16 Ze 118 11.97 3
3 Daris Dragović U16 Sa 56 12.01 4
4 Rijad Karić U16 Sa 66 13.00 5
2 Emrah Hodžić U20 NG 30 DNS
6 Adi Kasum U18 Sa 69 DNS

II gr. W m/s
Staza Ime i prezime God Klub St.br Rezultat Plasman
4 Ishak Ahmed Kurić U20 Sa 73 11.47 1
3 Mitar Jašarević U18 Aka 1 11.50 2
7 Rijad Smajli U18 Sa 88 11.99 3
5 Nedžib Šehić U16 Vog 115 12.12 4
8 Ali Nesimović U18 NG 35 DNS

III gr. W m/s
Staza Ime i prezime God Klub St.br Rezultat Plasman
4 Bakir Baković U20 SLT 97 11.11 1
3 Benjamin Topčagić U18 Cros 16 12.14 2
5 Enes Kadić U20 NG 31 12.27 3
8 Anes Đidić U20 Ze 127 12.60 4
7 Srđan Stanišić U18 San 47 12.68 5

DISK (Ž) – 17.45 h Rekord BIH: 48.82 – Emina Konjić
R.br. Ime i prezime God Klub St.Br. Rezultat Plasman

6 Dženisa Gusinac U20 Sa 60 39.00 1
4 Kristina Popović U20 Rog 44 38.11 2
1 Hena Krupalija U16 Bos 15 24.35 3
5 Nermina Hodžić U18 DO-I 131 23.20 4
3 Fatima Dervišević U18 Do-I 130 16.57 5
2 Ajla Ramić U18 SA 85 15.52 6

1.94 m Amra T.
VIS (Ž) - 17.05 h
R.br. Ime i prezime God Klub St.Br. Rezultat Plasman

3 Sajra Selimović U16 Ze 121 1.65 1
1 Teodora Mišić U18 BL 5 1.60 2
5 Nejla Demirović U16 Sa 54 1.45 3
4 Amna Veljan U16 Sa 4 1.35 4
2 Sanja Slavnić U18 Bor 13 1.30 5

KUGLA (M) – 17.45 h Rekord BiH: Mesud Pezer – 20.44 m
R.br. Ime i prezime God Klub St.Br. Rezultat Plasman

1 Hamza Muharemović U20 Sa 79 18.54 1
5 Anis Đozo U20 NG 41 16.77 2
2 Mirza Kokić U20 Sa 71 15.80 3



3 Almin Talić U16 Ze 123 11.83 4
6 Benjamin Dilberović U20 Sa 55 11.37 5
4 Huso Mujić U16 DO-I 133 10.44 6

400 m (Ž) – 17.45 h I Grupa Rekord BIH: Dijana Kojić – 54.28
Staza Ime i prezime God Klub St. Broj Rezultat Plasman
4 Teodora Milojević U16 Der 19 1:04.06 1
3 Asja Džajić U16 Sa 58 1:06.82 2
6 Merjem Šabeta U16 Sa 96 1:10.94 3
5 Lana Bartula U18 Sa 50 DNS

II Gr
Staza Ime i prezime God Klub St. Broj Rezultat Plasman
5 Nika Popić U18 Bor 12 58.01 1
6 Kristina Stojković U20 San 48 58.42 2
7 Jovana Zebić U18 Bor 14 59.53 3
3 Anastasija Udovičić U20 Pri 42 59.84 4
4 Ema Mešković U16 SLT 103 1:00.33 5

400m (M) – 17.55 h I Gr. Rekord BIH: Boris Suslovski – 48.31
Staza Ime i Prezime God Klub St.Br. Rezulat Plasman
1 Bakir Musić U18 SLT 104 50.87 1
3 Ermin Beganović U18 Kra 24 51.24 2
6 Dejan Grabovica U20 BL 2 51.64 3
8 Gavrilo Majstorović U18 BL 4 55.76 4
7 Srđan Stanišić U18 San 47 56.61 5
2 Adem Škaljo U20 Ze 128 58.02 6
5 Hamza Redžić U16 Ze 120 1:00.46 7
4 Arslan Alić U18 Ze 116 1:03.23 8

II Gr.
Staza Ime i Prezime God Klub St.Br. Rezulat Plasman
5 Enes Džinić U20 SLT 101 51.01 1
3 Mitar Jovašević U18 Aka 1 51.23 2
4 Eden Čabrić U18 Ze 124 52.03 3
6 Ali Karaica U18 NG 32 53.83 4
8 Marko Spasojević U18 BL 7 54.93 5
2 Alija Džinić U20 SLT 100 DNS

DALJ (M) – 17.20 h Rekord BIH: Dragiša Stanković – 7.18 m
R.br. Ime i prezime God. Klub St.Br. Rezultat Plasman

8 Andrej Ćebić U18 Rog 45 6.74 1
1 Omar Dupovac U18 Sa 57 6.43 2
2 Daris Fejzić U20 Sa 59 5.88 3
5 Harun Abdurahman Kurić U20 Sa 73 5.87 4
7 Daris Trnka U16 NG 135 5.75 5
4 Nenad Krstović U16 TRT 110 5.64 6
6 Marko Spasojević U18 BL 7 5.64 7
3 Nadir Karšić U18 Sa 68 5.17 8
9 Maid Hodžić U18 Do - I 132 DNS

1.500 m (Ž) – 18.05 Rekord BIH: Jasminka Guber – 4:17.75
R.br. Ime i prezime God Klub St.br. Rezultat Plasman

1 Magdalena Katana U20 Prnj 43 5:08.41 1



3 Meldina Osmanović U18 Dup 21 5:39.83 2
4 Ajna Hasaković U16 NG 29 5.48.78 3
2 Dženana Mušić U20 Bih 9 6:18.10 4

1500 m (M) – 18.13 h Rekord BIH: Vinko Pokrajčić – 3:42.90
R.Br. Ime i prezime God Klub St.br. Rezultat Plasman

4 Nikola Kutić U20 Bor 10 4:20.26 1
5 Kristijan Roljić U16 BL 6 4:21.33 2
2 Amer Bećirović U16 SLT 99 4:23.22 3
6 Fadil Komić U20 Bih 8 4:26.59 4
3 Harun Mešković U16 Ze 117 5:0534 5
7 Harun Kulić U18 NG 5:11.51 6
1 Tarik Ćirak U16 SLT 109 DNS

100 m (M) –Finale 18.25 h W m/s Rekord BIH:Nedim Čović – 10.67
Staza Ime i prezime God Klub St.br Rezultat Plasman
1 Bakir Baković U20 SLT 97 11.03 1
2 Alija Džinić U20 SLT 100 11.39 2
3 Ishak Kurić U18 Sa 74 11.44 3
4 Mitar Jovašević U18 Aka 1 11.58 4
5 Rijad Smajli U18 Sa 88 11.77 5
6 Orhan Kulelija U18 Sa 72 11.79 6
7 Daris Dragović U16 Sa 56 12.14 7
8 Eman Mulahmetović U16 Ze 118 DNS

KOPLJE (M) – 18.32 h Rekord BiH: Aleksandar Šešić – 68.40 m
R.br. Ime i prezime God Klub St.Br. Rezultat Plasman

1 Marko Memedović U18 Gla 23 47.36 1
6 Adi Kasum U18 Sa 69 38.98 2
5 Kennan Jones U20 Sa 63 38.81 3
4 Feđa Pervan U16 Sa 83 34.24 4
3 Kristijan Marić U20 San 46 29.43 5
2 Benjamin Dilberović U20 Sa 55 x

TROSKOK (Ž) – 18.05 h Rekord BIH: Anđela Kovačević – 12.92 m
R.br. Ime i prezime God Klub St.Br. Rezultat Plasman

2 Ana Dorotea Markić U20 Zri 129 11.48 1
3 Emilija Pikić U18 Tre 111 11.22 2
4 Lamija Tahmaz U16 Sa 89 11.00 3
1 Lamija Slatina U16 NG 37 9.95 4

3.000 m Stp. (Ž) – 18.32 h Rekord BiH: Jasmina Delić – 10:58.20
R.br. Ime i prezime God Klub St.br. Rezultat Plasman

4 Ena Bećirović U16 SLT 98 12:07.80 1
3 Elma Hasanbašić U18 SLT 102 12:11.69 2
2 Marina Budišić U16 Der 17 14:20.43 3
1 Dunja Dušanić U16 Der 18 15:23.24 4

4x100 (M) – 18.50 h Rekord BiH: Nacionalni tim – 42.05
Staza KLUB Rezultat Plasman

3 AK „Sloboda – Tehnograd“ 43.69 1



4 AK „Sarajevo“ 44.64 2
5 AK „Zenica“ 46.06 3
6 AK „Sarajevo“ 47.11 4
7 AK „Sarajevo“ 52.04 5

Napomena: Mjerač vjetra I dan Pojedinačnog Juniorskog prvenstva nije bio u funkciji
II DAN

SKOKMOTKOM (M) – 12.00 h - Sarajevo Rekord BIH: 4.52 m – Arijan Milicija

R.br. Ime i prezime God Klub St.Br. Rezultat Plasman
2 Arian Milicija U20 Sa 78 4.63 1
4 Kristijan Marić U20 San 46 2.60 2
1 Kan Tufegdžić U18 Sa 91 2.60 3
3 Ali Šabetta U18 Sa 95 2.40 4

KLADIVO (M) Rekord BiH:
R.br. Ime i prezime God Klub St.Br. Rezultat Plasman

2 Hamza Muharemović U20 Sa 79 52.17 1
3 Evel Smriko U18 Ze 122 47.09 2
4 Ahmed Čančar U18 Ze 125 41.07 3
1 Mustafa Dedović U18 Sa 53 40.47 4
5 Muhamed Čančar U20 Ze 126 DNS

400m pr. (M) - 17.00 h Rekord BiH: 53.05 Rusmir Malkočević
Staza Ime i prezime God Klub St.br. Rezultat Plasman

3 Mak Lomigora U20 Sa 76 57.16 1
4 Ali Šabeta U18 Sa 95 59.99 2
5 Luka Kezunović U18 GLA 22 1:00.02 3

400m pr. (Ž) – 17.10 h Rekord BiH: 58.99 Gorana Cvijetić
Staza Ime i prezime God Klub St.br. Rezultat Plasman
3 Džana Suljić U16 NG 39 1:06.06 1
4 Jovana Kvržić U16 Leo 26 1:11.05 2
5 Sara Ratković U16 Leo 27 1:15.47 3
6 Nađa Suljić U16 NG 38 1:24.11 4

VIS (M) - 17.00 h Rekord BiH: 2.16 m Maid Redžić
R.br. Ime i prezime God Klub St.Br. Rezultat Plasman

4 Marko Šuković U20 TRT 112 1.85 1
5 Srđan Šuković U16 TRT 113 1.70 2
3 Daris Trnka U16 NG 135 1.65 3

200 (Ž) – 17.18 h w+3.3 m/s Rekord BiH :24.43 Dijana
Kojić
Staza Ime i prezime God Klub St.br Rezultat Plasman

3 Maša Garić U20 NG 28 25.13 1
4 Kristina Stojković U20 San 48 25.46 2
1 Nika Popić U18 Bor 12 25.48 3



5 Una Ban U18 Sa 49 25.92 4
2 Ema Mešković U16 SLT 103 26.48 5
7 Teodora Milojević U16 Der 19 27.33 6
6 Ajna Hasaković U16 NG 29 28.08 7

200 (M)- 17.25 h I gr. W+2.8m/s Rekod BiH: 21.39 Nedim
čović
Staza Ime i prezime God Klub St.br Rezultat Plasman

6 Enes Džinić U20 SLT 101 22.74 1
2 Alija Džinić U20 SLT 100 22.92 2
3 Marko Spasojević U18 BL 7 24.73 3
7 Eman Mulahmetović U16 Ze 118 24.81 4
4 Hamza Redžić U16 Ze 120 26.98 5
5 Eladar Ćirak U16 SLT 108 DNS

II grupaw+0.9 m/s
Staza Ime i prezime God Klub St.br Rezultat Plasman

3 Bakir Musić U18 SLT 104 22.49 1
4 Bakir Baković U20 SLT 97 22.93 2
6 Dejan Grabovica U20 BL 2 23.49 3
8 Benjamin Topčagić U18 Cro 16 24.12 4
5 Nedžib Šehić U16 Vog 115 24.56 5
2 Anes Đidić U20 Ze 127 25.42 6

Dalj( (Ž) - 17.18 h Rekord BIH: 5.81m Amina Kurtović
R.br. Ime i prezime God Klub St.Br. Rezultat Plasman

5 Lamija Slatina U16 NG 37 5.24 1
2 Emilija Pikić U18 Tre 111 5.16 2
4 Nejra Kadić U18 Sa 64 5.01 3
3 Lamija Tahmaz U16 Sa 89 4.83 4
7 Teodora Milojević U16 Der 19 4.37 5

800 m (Ž) - 17.35 h Rekord BiH: 2:05.59-Nađa Avdibašić
Staza Ime i prezime God Klub St.br. Rezultat Plasman

4 Anastasija Udovičić U20 Pri 42 2:19.36 1
2 Ena Bećirović U16 SLT 98 2:25.53 2
1 Jovana Zebić U18 Bor 14 2:26.45 3
5 Hana Habibija U18 Sa 61 2:53.40 4
3 Kristina Stojković U20 San 48 DNF

800 m (M) – 17.45 h Rekord BIH: 1:49.84 Jasmin
Salihović
Staza Ime i prezime God Klub St.br. Rezultat Plasman
7 Ermin Beganović U18 Kra 24 1:57.69 1
6 Ermin Mujezinović U18 Sa 80 2:00,74 2
3 Ali Karaica U18 NG 32 2:10.12 3
5 Kristijan Roljić U18 BL 6 2:08.50 4
4 Harun Mešković U16 Ze 117 2:12.18 5
8 Marko Jotanović U16 BL 3 2:19.05 6



1 Adem Škaljo U20 Ze 128 DNF
2 Tarik Ćirak U16 SLT 109 DNS

DISK (M) - 17.45 h Rekord BiH: 60.83 m Mesud Pezer
R.br. Ime i prezime God Klub St.Br. Rezultat Plasman
3 Hamza Muharemović U20 Sa 79 48.83 1
5 Armin Bojanić U20 Sa 51 36.29 2
1 Anes Đozo U20 NG 41 30.29 3
4 Huso Mujkić U16 Do - I 133 DNS

3000 (Ž) - 17.52 h Rekord BIH: 9:17.88 Jasmina Guber
R.br. Ime i prezime God Klub St.br. Rezultat Plasman

4 Magdalena Katana U20 Prnj 43 11:44.38 1
3 Dženana Mušić U20 Bih 9 14:05.33 2
1 Dunja Dušanić U16 Der 18 16:43.24 3

3.000 (M) - 18.07 h Rekord BIH: 8:22.4 Himzo Kačar
R.br. Ime i prezime God Klub St.br. Rezultat Plasman
1 Nikola Kutić U20 Bor 10 9:29.69 1
2 Fadil Komić U20 Bih 8 9:35.81 2
4 Amer Bećirović U16 SLT 99 9:48.70 3

TROSKOK (M) – 17.52 h Rekord BiH: 15.62 m Damir Haračić
R.br. Ime i prezime God Klub St.Br. Rezultat Plasman

6 Daris Trnka U16 NG 135 12.65 1
4 Luka Kezunović U18 Gla 22 12.39 2
3 Enes Džinić U20 SLT 101 12.35 3
5 Nenad Krstović U16 TRT 110 11.16 4

3000 Stp. (M) – 18.20 h Rekord BiH: 8:52.0 Bilko Kačar
R.br. Ime i prezime God Klub St.br. Rezult. Plasman

3 Kristijan Marić U20 San 46 12:02.79 1
4 Srđan Stanišić U18 San 47 12:24.34 2
1 Harun Kulić U16 NG 33 12:57.41 3
5 Maid Hodžić U18 Do - I 132 DNS

KOPLJE (Ž) – 18.30 h Rekord BiH: 51.78 m Maja Janjić
R.br. Ime i prezime God Klub St.Br. Rezult. Plasman

4 Dora Marić U20 Sa 77 31.61 1
5 Adila Landžo U20 Sa 76 31.51 2
3 Lamija Slatina U16 NG 37 27.37 3
1 Nejra Kadić U18 Sa 64 26.69 4
2 Ejla Tulić U18 Sa 92 23.98 5
7 Ema Paljanin U16 Sa 82 13.99 6

KUGLA (Ž) – 17.45 h Rekord BiH: 14.44 m Mediha Salkić



R.br. Ime i prezime God Klub St. Br. Rezult. Plasman
8 Dženisa Gusinac U20 Sa 60 12.59 1
7 Kristina Popović U20 Rog 44 11.63 2
5 Zerina Bešlija U16 Vog 114 9.58 3
9 Ema Paljanin U16 Sa 82 7.37 4
1 Ejla Tulić U18 Sa 92 6.29 5
2 Nermina Hodžić U18 Do-I 131 DNS
3 Fatima Dervišević U18 DO-I 130 DNS
4 Dora Marić U20 Sa 77 DNS

5.000 (Ž) - 18.35 h Rekord BIH: 16:26.0 Jasmina Guber
R.br. Ime i prezime God Klub St.br. Rezultat Plasman
1 Elma Hasanbašić U18 SLT 102 20:49.19 2
2 Emina Alagić U20 DUP 20 18:54.12 1
3 Meldina Osmanović U18 DUP 21 22:52.31 3

4 x 400 (M) – 18.55 h Rekord BiH: 3:17.54 Nacionalni tim
Staza KLUB Rezultat Plasman

2 AK „Banja Luka“ 3:47.60 4
4 AK „Sarajevo“ 3:39.45 2
5 AK„Sloboda – Tehnograd“ 3:29.47 1
6 AK „Zenica“ 3:41.65 3


